
POTVRZENI OBJEDNÁVKY - KUPNÍ SMLOUVA číslo: 24930073
m

ČísLo 24930073
Datum 03.07.2024

Termín docláni 6 - 10 týdnů
Způsob úhraay převodem

OdběrateL IČO 00226475 Dodavatel 00000 IČO 66901537
DIČ CZ00226475 DIČ CZ7603021140

Střední škola technická a
ekonomická Brno,
Olomoucká, p.0,
Olomoucká 1140/61

627 00 BRNO

DANIEL MŮLLER - Truhlářství

i

vajdova 1034/11
102 00 Praha 10 Hostivař

Císto účtu

ŠKolr1i nábytek výškcvě stavitel, dvoumístný

Sestava DENIS II.
velikost 5 - 7

3983.00 15.000 X 59745.00

Kovová konstrukce - RAL 5002 ttn. modrá
Deska stolu - buk 045, 18m, ostré rohy
Odkládací koše - ANO, 2 ks
Rektifikační patky - NE
Sedáky a opěráky židli - buk.přír.překližka

Doprava, manipulace a obalový materiál 3990.00 1.000 x 3990.00
l nakládka, vykládka
C

celkem , ~.,-7_ , 63735.00 Kč
Truhlářství Danie! Múiler 'i

Místo určení vajcbva 1a34/1};102 00 Praha 10-
Doprava !č: 6e90153' ,dič: cz7603021140 l

počet stran
Vystavit

Registrace: M.Č. Praha 15, č.j.97/1366/žo/ká

DodavateL 272 650 878
. - - . - .

"a

ôq.0'7 m
kola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká,
íspěvková organizace ®

ucká 1140/61, 627 00 Brno
26475 tel.: 548 515 111



OBCHODNÍ PODMÍNKY

TERMÍN DODÁNÍ OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ
Školnia dětský nábytek dodáváme během roku v terminu 4 - 8 týdnů.
jak je to s dodáním o letních prázdninách?

O letních prázdninách projednáváme termín dodániindividuálně, vzhledem k množství, typu nábytku,
aktuálního stavu výrobních kapacit a dni dodáni před zahájením nového ŠkolnIho roku.
V případě potřeby jsme schopni Vám zajistit a dodat školní a dětský nábytek dle skladových zásob a
aktuálnIho stavu výrobních kapacit v nejkratším možném termínu do 1týdne od přijaté objednávky.
Termín dodáni bonusů zdarma

Veškeré bonusy zasíláme doporučeně do 4- 8 týdnů, dle skladových zásob a po dodáníobjednaného zboží.
Firmy, soukromé osoby
Termín dodání projednáváme individuálně podle typu výrobku a aktuálního stavu skladu, aktuá|ního stavu
výrobních kapacit od 2 -8 týdnů.

CENY ZBOŽÍ
Uvedené ceny jsou včetně DPH.

PRODLENÍ ZÁKAZNÍKA S ÚHRADOU FAKTURY ZA ZBOŽÍ
Při prodlení kupujÍcÍho s platbou faktury o déle jak 60 dnů, podává prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv dalších výzev
žalobní návrh o zap1aceni pohledávky k místně a věcně příslušnému soudu. Tímto kupujÍcÍztráci právo na
slevy nebo bonusy a zákazníkovi budou slevy doúčtovány a bonusy nedodány.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Školy, mateřské školy, státní organizace
Zasláni objednávky emailem, poŠtou, faxem. Splatnost faktury 10 dní.
Firmy, soukromé osoby
Po zaslání závazné objednávky, Vám bude zasláno potvrzeni o přijetí objednávky a zároveň Vám bude zaslána
zálohová faktura ve výši 50% až 100%, dle dohody se splatností 10 dni. Po přijetí platby na účet firmy, Vám
bude dodáno zbožiod 2 do 8 týdnů, dle typu výrobku.

ZPŮSOB DORUČENÍ - DOPRAVA
Školy
Školní nábytek dopravujeme firemními vozy po celé ČR ZDARMA.Při objednánÍško|ního nábytku do 14 ks
dvoumístných sestav (včetně) a některých typů nábytku je účtována doprava individuálně dle vzdálenosti a
druhu zboží.
Mateřské školy
Dětský nábytek dopravujeme vlastními firemními vozy. Účtována je pouze jedna cesta k zákazníkovi. Možnost
individuá|nídohody na ceně s ohledem na objem objednávky a vzdálenost.

Firmy, soukromé osoby
Veškerý nábytek dopravujeme vlastními firemními vozy. Účtována je pouze jedna cesta k zákazníkovi.



POŠTOVNÉ A BALNÉ
Některé typy školního a dětského nábytku zasíláme poštou nebo přepravní službou Gels. Účtované částky jsou
individuální.

MONTÁŽE NÁBYTKU
Školy, mateřské školy, organizace
Veškerý školní nábytek dodáváme kompletní a smontovaný.
Některé typy školnIho a kancelářského nábytku dodáváme v rozloženém stavu z důvodu objemu přepravy. U
některého nábytku jsme schopni zajistit kompletní montáž zdarma našimi firemními techniky na místě určeni.

OBJEDNÁVKY
Můžete nám zasílat objednávky přes naše webové stránky www.truhlardm.cz, kde stačí pouze kliknout na
úvodní straně na (objednávka) a vyplnit elektronický formulář se všemi iniciály, které jsou červeně označené
jako povinné a potvrdit odesláni objednávky. Nebo jednotlivé výrobky nakupovat přes e-shop, poté
aktualizovat košík a pokračovat v potvrzeni objednávky a vyplnění všech důležitých fakturačních údajů a opět
POTVRDIT ODESLÁNÍ OBJEDNÁVKY.
Nebo nám objednávky zasílejte na info@truhlardm.cz
V případě, že Vaše organizace nemá možnost internetu nebo faxu, nám prosím objednávky zasílejte poštou na
adresu sídla firmy.

KVALITA
Veškeré zboží je vyrobeno v nejvyšší kvalitě a ze zdravotně nezávadných materiálů odpovidajÍcÍch evropským
standardům. Veškeré atesty jsou k dispozici u dodavatele.

Nábytek firmy Truhlářství Daniel Můller s.r.o. je vyráběn v souladu s normami EVROPSKÉ UNIE, označenÍČSN
EN 1729- 1:2007 a ČSN EN 1729 -2:2007.

ZÁRUKA
Školní a dětský nábytek - 60 měsíců. Na ostatní zboží poskytujeme 24 měsíčnÍ záruku ode dne prodeje.
Dodavatel poskytuje pozáruční servis v neomezeném trvání. Podmínkou pro uznáni záruky je použÍvání
výrobku v souladu s určeným způsobem a účelem užÍváni. Ze záruky jsou vyloučeny vady způsobené
mechanickým poškozením nebo nešetrným, popř. hrubým použivánÍm.

REKLAMACE
KupujÍcÍ je povinen zkontrolovat zboží ihned při jeho převzetí Pokud je zjištěno mechanické poškození obalu
výrobku, je kupujÍcÍ povinen zkontrolovat stav zboží a v případě poškození sepsat s řidičem zápis o poškozeni
zboží. Reklamaci týkajIcI se poškození při přepravě je zároveň nutné oznámit prodávajÍcÍmu v co nejkratším
termínu, nejdéle však do 3 pracovních dnů od převzetí zboží. Odpovědnost za vady způsobené při přepravě
nenese prodejce, nýbrž dopravce.
Upozorňujeme zákazníky, že na reklamace mechanického poškozenívýrobku nahlášené po podpisu dodacího
listu (podpisem kupujÍcÍsouh|asis jeho převzetím a potvrzuje dopravci, že zbožIdorazilo nepoškozené vinou
dopravy) a odjezdu řidiče nebude brán zřetel s ohledem na reklamační podmínky přepravce. Před podáním
případné reklamace zboží je kupujÍcÍ povinen, podložit událost vlastní fotodokumentací. Děkujeme za
pochopeni.

DODÁNÍ A PŘEVZETÍ OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ
V momentě dodání školního nebo dětského nábytku si prosím nábytek rozbalte a překontrolujte na místě při
předání řidičem. Věnujte prosím předání a kontrole nábytku vÍce času, předejdete tím případným zbytečným
komplikacím. Dopravou se rozumí pouze vyložení zboží za první uzamykatelné dveře, nikoliv rozrrňstění a
stěhování.

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ
NabIzime možnost využití tzv. náhradního p|něnid|e § 81odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti. V případě zájmu o náhradní plněni nás prosím předem kontaktujte.
Děkujeme Vám za projevenou důvěru a pevně věříme, že budete se zbožím od truhlardm.cz spokojeni.

h



Kontaktní údaje:
Sídlo firmy:
vajdova 1034/11, Praha 10 - Hostivař, 102 00

Provozovna a sklad:
Voznice č.p. 81, okres Příbram, 263 01
Registrace:
IČ: 66901537
DIČ: CZ7603021140
Zapsáno městským soudem v Praze: 14.10.1997

Bankovní spojeni pro platby v CZK v ČR:

Obchodní oddělení:
Mobil: +420 608 076 946
E-mail: info@truhlardm.cz
E-mail: objednavka@truhlardm.cz '


